
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 17.01.1992 N 2202-1 "О прокуратуре Российской 
Федерации", Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
рассмотрев представление прокурора г.Североморска от 18.12.2014 №8-334в-2014 
«Об устранении нарушений бюджетного законодательства»,  
 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Принять к сведению представление прокурора г.Североморска от 
18.12.2014 №8-334в-2014 «Об устранении нарушений бюджетного 
законодательства». 

2. Принять меры по разработке и принятию муниципального правового акта, 
устанавливающего порядок осуществления контрольным органом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск полномочий по внешнему 
муниципальному финансовому контролю. 

3. О результатах рассмотрения представления сообщить прокурору 
г.Североморска в письменной форме. 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                         А.П. Абрамов 
 

от 20.01.2015г.                                                                                                 №610 
 

О результатах рассмотрения 
представления прокурора 
г.Североморска 


